8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	17.04.2023
	№
	270

	г. Бабаево

	О создании рабочей группы по пресечению правонарушений в сфере размещения наружной рекламы и информации на территории Бабаевского муниципального округа Вологодской области

На основании статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом Бабаевского муниципального округа Вологодской области, администрация Бабаевского муниципального округа Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по пресечению правонарушений в сфере размещения наружной рекламы и информации на территории Бабаевского муниципального округа Вологодской области в составе:
Руководитель:
Бронзов В.А. – начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области;
Зам. руководителя:
Зеленкина В.Н. – старший специалист управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области;
Секретарь:
Епифанова М.П. – заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области, заведующий отделом имущественных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области;
Члены
рабочей группы:
Брусова М.А.  – заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области;
Мошникова А.Ю. – заместитель заведующего отделом архитектуры и градостроительства администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области;
Соловьева Е.В. – заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области, заведующий отделом земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области;
Егорова В.М. – инспектор ГИАЗ МО МВД России «Бабаевский», старший лейтенант полиции (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Бабаевского муниципального района от 05.08.2020 № 210 «О создании рабочей группы по пресечению правонарушений в сфере размещения наружной рекламы и информации на территории Бабаевского муниципального района».
3.
 Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь», размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

5.
 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области Бронзова В.А.

Глава Бабаевского муниципального округа
Вологодской области
                                                                          Ю.В. Парфенов

PAGE